
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
КОРЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 28 » октября 2015 г. № 7
3 -я  сессия 3 созыва

«О принятии решения «Об утверждении 
перечня муниципального имущества, 
предназначенного для оказания
имущественной поддержки субъектам 
малого и среднего предпринимательства на 
территории Корякского сельского

оказания

поселения»

Рассмотрев предложенный Администрацией Корякского сельского 
поселения проект решения «Об утверждении перечня муниципального 
имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки 
субъектам малого и среднего предпринимательства на территории 
Корякского сельского поселения», руководствуясь ч.З ст.14 Федерального 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», целях оказания 
имущественной поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства, Собрание депутатов Корякского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Принять Решение «Об утверждении перечня муниципального 
имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки 
субъектам малого и среднего предпринимательства на территории 
Корякского сельского поселения».

2. Направить Решение «Об утверждении перечня муниципального 
имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки 
субъектам малого и среднего предпринимательства на территории 
Корякского сельского поселения» Главе Корякского сельского поселения 
для подписания и опубликования (обнародования).

Глава Корякского сельского пс 
Председатель Собрания депут; 
Корякского сельского поселен .Ю. Липатов



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

«Об утверяедении перечня муниципального имущества, 
предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам 

малого и среднего предпринимательства на территории Корякского
сельского поселения»

Принято Собранием депутатов Корякского сельского поселения 
(решение от 28 октября 2015 года№ 7)

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного 
для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства на территории Корякского сельского поселения (далее 
- Перечень) в соответствии с Приложением к настоящему Решению.

2. Установить, что включенные в Перечень объекты муниципального 
имущества подлежат передаче в аренду субъектам малого и среднего 
предпринимательства без права выкупа арендованного объекта, сдачи его в 
безвозмездное пользование, переуступки прав и обязанностей по договору 
аренды другому лицу, залога арендных прав и внесения их в качестве вклада 
в уставной капитал.

3. Установить, что невостребованные субъектами малого и среднего 
предпринимательства объекты муниципального имущества, могут быть 
предоставлены в аренду юридическим лицам, не относящимся к субъектам 
малого и среднего предпринимательства.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

. Липатов



Приложение к Решению Собрания 
депутатов Корякского сельского 
поселения «Об утверждении 
перечня муниципального
имущества, предназначенного для 
оказания имущественной
поддержки субъектам малого и 
среднего предпринимательства на 
территории Корякского сельского 
поселения» от 28.10.2015 №71

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, предназначенного для оказания 

имущественной поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства на территории Корякского сельского поселения

№
п/п Наименование объекта Адрес Площадь

1 Нежилое здание (отдельные 
помещения здания)

Камчатский край, 
Елизовский район, 

с.Коряки, ул.Вилкова, д.9
213,8 кв.м.


